

Burdur'da Engelliler Haftası'nda;



'ENGELSİZ YETENEKLER' SAHNE ALDI

Burdur'da 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında düzenlenen programda, özel öğrencilerin sahnelediği gösteriler izleyenlerden büyük alkış alırken, el emeği ürünlerin sergilendiği etkinlik ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü. Engelli bireylerin üretkenliğine dikkat çekmek amacıyla düzenlenen programda duygu dolu anlar yaşandı.

Burdur'da '10-16 Mayıs Engelliler Haftası' kapsamında düzenlenen programda, engelli öğrencilerin sahnelediği gösteriler ve el emeği ürünlerin yer aldığı sergi yoğun ilgi gördü.

Şehit Hakan Aktürk Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencile-

ri tarafından işaret dili eşliğinde okunan İstiklal Marşı ile başlayan programda, ritim, müzikli ront, halk oyunu ve tiyatral gösteriler izleyicilerden büyük alkış aldı.

Etkinlik kapsamında Şehit Hakan Aktürk Özel Eğitim Meslek Okulu, Engelsiz Yaşam Bakım Rehabilitasyon ve Aile

Danışma Merkezi ile Toplum Ruh Sağlığı Merkezi öğrencilerinin hazırladığı eserler protokol üyeleri tarafından gezildi. Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan ve davetlilerin katıldığı programda, engelli bireylerin üretkenliğine dikkat çekilerek toplumda farkındalık oluşturulması hedeflendi. 3'TE

İTALYAN AKADEMİSYENLERDEN; BURDUR HAYVANCILIĞINA TAM NOT



İtalyan heyet, Burdur'daki modern süt sığırlı işletmelerini yerinde inceleyerek üretim altyapısına tam not verdi.

İtalya Perugia Üniversitesi akademisyenleri ve İtalya Tarım Ajansı (AMAP) yetkililerinden oluşan heyet, Burdur Ticaret Borsası iş birliğiyle kentteki süt sığırlı işletmelerinde incelemelerde bulundu. Prof. Dr. Emiliano Lasagna başkanlığındaki heyete, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'nden Prof. Dr. Yusuf Uçar eşlik etti.

Burdur Ticaret Borsası üyesi modern işletmeleri yerinde gezen İtalyan heyet, süt üretimi ve hayvancılıkta uygulanan sistemleri inceleyerek sektör temsilcileriyle değerlendirmelerde bulundu. Ziyaret kapsamında yapılan toplantılarda ise Türkiye ve Avrupa'daki hayvancılık uygulamaları karşılaştırılarak karşılıklı bilgi alışverişi gerçekleştirildi. 5'TE

BURDUR'UN İLÇELERİNDE 'ANNELER GÜNÜ' KUTLAMALARI



TEFENNİ'DE KADIN MUHTAR'DAN 'ANNELER İÇİN' ÖZEL ORGANİZASYON 3'TE



HTMYO'DA TÜRKİYE'NİN NÜFUS HARİTASI KONUSULDU! 4'DE



Edebiyatın ulu çınarı Fakir Baykurt'un kızı Işık Baykurt, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'i ziyaret etti. Sahaftan bulunan tarihi emanetler duygusal anlar yaşattı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, şehrin kültürel hafızası için oldukça anlamlı bir ismi makamında ağırladı. Türk edebiyatının unutulmaz kalemi, Burdur'un gururu Fakir Baykurt'un kızı Işık Baykurt, Başkan Ercengiz'e nazik bir ziyarette bulundu. 5'TE

EĞİTİM BİR SENDEN 'HATIRA ORMANI' 4'DE



BURDUR MÜFTÜLÜĞÜ İLK 4 AYI DEĞERLENDİRDİ 2'DE



HEDEF PROFESYONEL LİGLER!



Burdur'da BAL Ligi Play-Out karşılaşmalarının ardından AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, hem kulüpleri tebrik etti hem de Burdur futbolunun geleceğine yönelik kapsamlı stratejik planını kamuoyuyla paylaştı.

Sahada ortaya konan mücadeleyi değerlendiren Korkmaz, centilmence oyunları nedeniyle Kilavuzlar Gençlik ve Spor Kulübü'nü kutlar-ken, BAL Ligi'ne yeniden yükselen Bucak Belediyesi Oğuzhanspor'u da tebrik etti. 6'DA



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com


**“BEYAZ MELEK” OLARAK ADLANDIRILAN
'TÜM HEMŞİRELERİN HAFTALARI KUTLU'
KENDİLERİ ve HASTALARI MUTLU OLSUN**

Sağlık sektörünün, hattâ Ordusunun en fedâkâr ve cefâkâr görevlilerinden olan hemşireler için, üzerlerine devamlı beyaz önlük, bir zamanlar da başlarına beyaz kep giydikleri için olsa gerek “Beyaz Melek” yakıştırmaları yapılır, dolayısıyla da hemşireliğin önemi, giysi ve kılık kıyafetleriyle hemşirelerin hassasiyetleri vurgulanmaya çalışılırdı!

Ve asıl anlamı süt kardeş olan hemşire sözcüğü Türkçeye Farsça'dan geçmiş olup Türkçe de ‘Diplomalı hasta tedâvicisi-tedâvi edicisi’ şeklinde tanımlanan ve oldukça geniş ve yorucu bir uygulama alanından sorumlu olan hemşireler; bakmakla yükümlü oldukları hastalarına tedâvi planı uygulayarak, tedâvinin gidişatını değerlendirir, hastayı devamlı bedenî ve fizikî muayeneden geçirir yakından takip ve âcil durumlarda muayene eder ve hastanın tıbbî bakımını planlayarak doktorlarına rapor ve bilgi verirler! Bütün bunlar da yetmez, bazen hastaların, bazen de hasta yakınlarının sözlü ve fizikî saldırılarına uğrar, hakaretlerine mâruz kalırlar! Ancak, aldıkları meslekî eğitim

ve aile terbiyeleri nedeniyle bu ve bu gibi tacizleri sînelerine çekerler!

Kısacası hemşire; kendisinin şahsî, âilevî ve kurumsal problemlerini, ‘bakmakla yükümlü olduğu hastalarına ve yakınlarına’ yansıtmayan; yâni bireylerin, âile ve toplumların sağlığını korumaya ve geliştirmeye odaklanan, ideal sağlık düzeyine ve hayat kalitesine ulaştırmak için çabalayan çileli ve özverili bir sağlık personelidir! O nedenle, hemşirelerin kıymetleri iyi bilinmeli ve olumsuz istisnâları genelleştirilip toplu bir kötüleme yoluna gidilmemelidir!

**BEN HEMŞİRELERİ İSTANBUL DA VE ÖZEL BİR
HASTANE DE BAYPASS AMELİYATI OLDUĞUM
SIRADA DAHA YAKINDAN TANIDIM VE DAHA
ÇOK SEVİP KENDİLERİNE TEŞEKKÜR ETTİM!!**

Yakın dost ve akrabalarım ile sürekli okurlarımın bilecekleri ya da hatırlayacakları gibi, ben 2024 yılının kasım ayı başında ve İstanbul'daki bir özel hastâne de baypass ameliyatı oldum ve hastâne de bir hafta yatırılıp taburcu edildim... Ve bir haftalık sürede doktorlarım-hekimlerim başta olmak üzere tüm hemşirelerimin mesleklerine, görevlerine ve sorumluluklarına müdrîk kişiler olduklarını gözlemledim. Ve hekimlerle günün belirli saatlerinde bir beraber olsak da asıl bir beraber olduğumuz sağlık görevlileri hemşirelerdi ve biz onlarla 24 saat bir beraber olduk. Amma velâkin hiçbirinden olumsuz bir davranış görmediğimiz, kötü söz duymadığımız gibi, tam tersine yakın ilgi, alâka, sevgi ve saygı gördük ve hemşireler, kendilerini ‘keşke tüm hastalar ve hasta yakınları sizin kadar anlayışlı.. olabilselerdi...’ demeden alamadılar. Dolayısıyla da hastâne de birkaç gün daha fazla kalmamızı istediler... Fakat, doktorlarımın ustalığı, benim vücudumun da tedaviye uygunluğu nedeniyle olsa gerek, ben 6-7 gün gibi kısa bir sürede taburcu oldum, sonra da 2,5 ay kadar İstanbul'daki evlât ve torunlarımın yanında kaldıktan sonra Burdur'a dönüp geldim elhamdülillâh.

Uzun lâfın kıyası, meselenin hülâsâsı; genelde mesleğim icâbı,

özelde de kendimin ve yakınlarım hastalığı nedeniyle arada bir gittiğim hastanelerde ve sağlık ocaklarında ve bilhassa âcil servislerde (bir iki istisna hâric) tüm doktor, hemşire ve diğer görevlilerin tamamından yakın ilgi alâka gördüm, en azından nâhoş bir muameleyle karşılaşmadığım gibi; İstanbul Ümraniye'deki özel Erdem Çakır Hastanesi'nde kaldığım sürede de hemşirelerin kötü bir sözlerini ve davranışlarını görmedim, duymadım. Dolayısıyla da Hastânenen ayrılırken ‘Hastâne Yönetimine’ genelde doktorların, özelde de hemşirelerin hizmetlerini beğendiğimi, kendilerinden memnun kaldığımı belirttim... Ve bu beğenimi Hastânenin şikâyet Kutusuna not düştüğüm, doktor ve hemşirelerime şifâhî olarak ifâde ettiğim gibi, bu memnuniyetimi bir köşe yazımda da dile getirerek ayrıldım!

Bugün de buradan, başta rahmetli Bacanağım Mustafa Erbil'in kızı Esmâ'nın Şanlıurfa'daki bir hastâne de çalışan sevgili kızı Emine Özge, Ankara'daki bir hastâne de görev yapan sevgili gelini Muazzez, rahmetli kayın biraderimin oğlu Mehmet Turhan'ın Burdur Devlet Hastânesi'nde görevli Kızı Suzan ve yine rahmetli Dünürüm Süleyman Demirkaya'nın SDÜ Hastanesinde görevli gelini Zeynep olmak üzere tüm hemşirelerimizin günlerini yürekten kutluyor, tamamına sağlık sıhhat ve afiyet dilekleriyle birlikte herkese saygılar sunuyorum.

BENİM BİLDİĞİM HEMŞİRELER, KARIYER YAPMAK İÇİN DEĞİL, HASTALARINA BARIYER OLMAK İÇİN ÇALIŞIP ÇABALIYORLAR! DOLAYISIYLA DA TEŞEKKÜRÜ, SEVGİYİ SAYGIYI, İLGİ VE ALÂKAYI HAK EDİYORLAR... Taceddin Akbaş
DOKTORLAR SAVAŞ OYUNLARINI PLANLAYABİLİRLER, ANCAK ÇATIŞMAYI KATLANILABİLİR KILAN HEMŞİRELERDİR!
Jodi Picoult

BURDUR MÜFTÜLÜĞÜ İLK 4 AYI DEĞERLENDİRDİ



Burdur İl Müftülüğü tarafından yürütülen proje ve koordinatörlük çalışmalarının değerlendirildiği toplantıda, yılın ilk dört ayında gerçekleştirilen faaliyetler masaya yatırıldı.

Burdur İl Müftülüğü koordinesinde sürdürülen proje ve koordinatörlük çalışmalarının değerlendirilmesi amacıyla Şirinevler Gençlik Merkezi'nde toplantı gerçekleştirildi.

İl Müftülüğü bünyesinde görev yapan proje sorumluları ve koordinatörlerin katıldığı toplantıda, 2026 yılının ilk dört ayında yürütülen faaliyetler kapsamlı şekilde ele alındı. Katılımcılar, sorumluluk alanlarında gerçekleştirilen çalışmalarını değerlendirerek görüş, öneri ve tespitlerini paylaştı.

Toplantıda, mevcut projelerin daha etkin yürütülmesi, sahada karşılaşılan ihtiyaçlara

hızlı ve verimli çözümler üretilmesi ile önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan çalışmalar üzerine istişarelerde bulunuldu.

Ayrıca gençlik, eğitim, manevî rehberlik ve sosyal içerikli projelerde verimliliğin artırılmasına yönelik değerlendirmeler yapılarak, kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesinin önemine dikkat çekildi. ■ YENİ GÜN MEDYA



Türk güreşinin önemli isimlerinden milli güreşçi Rıza Kayaalp'e, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) tarafından fahri doktora unvanı verilecek.

MAKÜ Senatosu tarafından alınan karar doğrultusunda; Avrupa Güreş Şampiyonası'nda kazandığı 13 altın madalya, dünya ve Avrupa şampiyonlukları, olimpiyat madalyası ile Türk sporuna sunduğu katkılar nedeniyle milli güreşçi Rıza Kayaalp'e spor bilimleri alanında fahri doktora unvanı tevdi edilecek.

Fahri doktora tevdi töreni, 13 Mayıs 2026 Çarşamba günü saat 14.00'te Lavanta Tepesi Hotel'de gerçekleştirilecek.

Törene MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgat'ın yanı sıra akademisyenler, öğrenciler ve davetlilerin katılması bekleniyor.

Üniversite tarafından yapılan davette, “Bu anlamlı törene katılımınızdan onur duyuyoruz” ifadelerine yer verildi. ■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur'da çıkan bıçaklı kavgada 1 kişi yaralanarak hastaneye kaldırıldı. Olayla ilgili 1 kişi gözaltına alındı.

Edinilen bilgilere göre Pazar günü gece saatlerinde Burdur merkez Konak Mahallesi İstasyon Caddesi üzerinde meydana gelen olayda henüz bilinmeyen bir sebeple iki grup arasında başlayan sözlü tartışma, kısa sürede büyüyerek bıçaklı kavgaya dönüştü.

İddiaya göre bıçaklı kavgada O.A. isimli şahıs V.H. isimli şahsı bıçaklayarak yaraladı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı şahıs olay yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk



müdahalesinin ardından ambulans ile Burdur Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Şüpheli şahıs O.A. ise polis ekiplerince gözaltına alınarak polis merkezine götürüldü.

Olayla ilgili inceleme başlatıldı. ■ YENİ GÜN MEDYA

y9 yeni gün

Yıl: 72 Kuruluş Tarihi: 1 Eylül 1954 Süreli Yerel Yayın

12 Mayıs 2026 Salı - Sayı: 21806

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCELSahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Kürşat TUNCELİDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Fiyatı: 7 TL.

Abone: 1 Yıllık 4.000 TL.



Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, kadınların sosyal hayata katılımını artıracak dev projeyi Anneler Günü'nde hizmete açtı.

Bucak Belediyesi, kadın dayanışmasını bir üst seviyeye taşıyacak olan Zeynep Tezyal Kadın Sosyal Tesisi'ni anlamlı bir günde ilçeye kazandırdı. 10 Mayıs Pazar günü düzenlenen törende, Mehmet Akif Mahallesi Gençlik Merkezi yanında yükselen tesisin kapıları ilk kez Bucaklı kadınlara açıldı. Anneler Günü'nün kutlandığı bu anlamlı saatlerde gerçekleşen açılışa vatandaşlar adeta akın ederken, törene katılan annelere çiçek takdim edilmesi duygusal anların yaşanmasına neden oldu.

Siyaset ve Yerel Yönetim Bucak'ta Buluştu

Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş'ün ev sahipliğinde gerçekleşen görkemli açılışa bölge siyasetinden önemli isimler de destek verdi. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Yercengiz ve eşi Hülya Yercengiz'in yanı sıra Korkuteli Belediye Başkanı Saniye Caran ve Çavdır Belediye Başkanı Ali Okan Yücel de Bucaklı kadınların bu heyecanına ortak oldu. Kadınların sadece evde değil, hayatın her alanında üretimde yer alması gerektiği vurgulanan konuşmalarla, tesisin Bucak'ın sosyal dokusuna büyük bir canlılık getireceği belirtildi.

Başkan Hülya Gümüş: "Kadının Olduğu Yerde Hayat Var"

Açılış kurdelesini keserken coşkulu bir konuşma yapan Başkan Hülya Gümüş, tesisin sadece bir bina değil, bir üretim ve sosyalleşme merkezi olduğunu altını çizdi. Gümüş; "Kadınlarımızın neşesini, çocukların sesini ve birlikte üretmenin güzelliğini aynı çatı altında buluşturduk. Kadının olduğu yerde emek var, üretim var. Bu güzel alanı Bucak'ımıza kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz" diyerek ilçedeki kadınlara müjdeyi verdi. Tesis, bundan böyle kadınların bir araya gelip projeler üreteceği, çocuklarıyla kaliteli vakit geçireceği yeni bir merkez olarak hizmet verecek. ■ YENİ GÜN MEDYA



Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, Anneler Günü'nde kadınları Salda manzaralı Kayadibi Belediye Otel'i'nde ağırladı.

Burdur'un incisi Yeşilova, bu kez Anneler Günü kutlamalarıyla gündemde. Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, bu özel gün kapsamında Kayadibi Belediye Otel'in bahçesini tamamen ilçedeki kadınlara tahsis etti. Salda Gölü'nün büyüleyici manza-

rası eşliğinde düzenlenen eğlence programında, anneler ve anne adayları gönüllerince vakit geçirerek günün tadını çıkardı. Yerel halkın yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, belediyenin bu nazik jesti takdir topladı. **"Yeşilovalılar Her Şeyin En İyisine Layık"** Etkinliğin ardından bir açıklama yapan Belediye Başkanı Okan Kurd, tüm kadınların bu özel gününü kutladı.

Programın başarısında

pay sahibi olan Belediye Meclis Üyesi Makbule Sadak, CHP Kadın Kolları Başkanı Vesile Demir ve belediye personeline teşekkürlerini ileten Kurd, "Yeşilova ve Yeşilovalılar her şeyin en iyisine layıktır düşüncesiyle gece gündüz çalışmaya devam ediyoruz." dedi.

Samimi bir atmosferde geçen kutlama, günün anısına çekilen hatıra fotoğraflarıyla son buldu.

■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur'un Tefenni ilçesine bağlı Yenice Mahallesi Muhtarı Nezahat Uysal, Anneler Günü dolayısıyla mahalle sakinlerine yönelik özel bir program düzenledi. "Yeni Nesil Muhtarlık" sloganıyla çalışmalarını sürdüren Uysal, düzenlediği etkinlikle mahalle halkını bir araya getirdi.

Burdur'un Tefenni ilçesine bağlı Yenice Mahallesi Muhtarı Nezahat Uysal, Anneler Günü dolayısıyla mahalle sakinlerine yönelik özel bir program düzenledi. "Yeni Nesil Muhtarlık" sloganıyla çalışmalarını sürdüren Uysal, düzenlediği etkinlikle mahalle halkını bir araya getirdi.

Tefenni'de gerçekleştirilen programa mahalle sakinleri yoğun ilgi gösterdi. Samimi atmosferde geçen etkinlikte

vatandaşlar hem Anneler Günü'nü kutladı hem de birlik ve beraberlik içerisinde keyifli vakit geçirdi.

Mahalle halkının büyük katılım sağladığı programda komşuluk ilişkilerinin güçlenmesi ve mahalle dayanışmasının artması dikkat çekti. Etkinlik boyunca vatandaşlar sohbet ederek bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadı.

Programa katılan mahalle sakinleri ise organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirerek, bu tür sosyal etkinliklerin mahalle kültürünün yaşatılması açısından önemli olduğunu ifade etti.

Yenice Mahallesi Muhtarı Nezahat Uysal'ın **"Yeni Nesil Muhtarlık"** anlayışıyla gerçekleştirdiği etkinlik, mahallede takdir topladı.

■ YENİ GÜN MEDYA

Vekaleten kurban kesiyoruz çünkü...

Her Kurban Lösemili Çocuklara CAN



LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı



İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Manisa Milletvekili Şenol Sunat, Bucak'ta yaptığı basın açıklamasında Burdur'un yatırım, ekonomi, tarım, ulaşım ve turizm alanındaki sorunlarına dikkat çekti.

İYİ Parti'nin Türkiye genelinde saha çalışmalarını sürdürdüğünü belirten Sunat, bu ay eş zamanlı olarak 55 ilde vatandaşlarla bir araya geldiklerini söyledi. Burdur ve Bucak'ta bulunmaktan memnuniyet duyduğunu ifade eden Sunat, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nun selamlarını ilettili.

Türkiye'nin yalnızca ekonomik kriz değil; adalet, güven, ahlak, üretim ve devlet ciddiyeti krizi yaşadığını savunan Sunat, vatandaşın geçim sıkıntısı içinde olduğunu belirtti. Enflasyon, işsizlik, borçluluk, kapanan fabrikalar ve üreticinin artan maliyetlerine dikkat çeken Sunat, ülkenin üretim ekonomisinden uzaklaştırıldığını ileri sürdü.

Burdur'un bütçeden hak ettiği payı alamadığını söyleyen Sunat, kentte kişi başına gelirin Türkiye ortalamasının altında kaldığını, işsizliğin büyüdüğünü ve gençlerin göç ettiğini ifade etti. Burdur'da yatırımların azaldığını belirten Sunat, kapanan şirket sayısındaki artışa da dikkat çekti.

2025 yılı bütçe verileri üzerinden değerlendirmelerde bulunan Sunat, Burdur'da devlete tahakkuk eden gelir ile tahsil edilen gelir arasında büyük fark olduğunu söyledi. 2026 yılının ilk 3 ayında Burdur'da 940 milyon lira para cezası kesildiğini belirten Sunat, "Vatandaşın cezayı kepçeyle alan iktidar; yolu, tüneli, göleti yapmaya gelince çay kaşığıyla veriyor" dedi.

Burdur'a ayrılan yatırım ödeneklerini de eleştiren Sunat, Yazır ve Katrancı göletleri, Dereboğazı-Ağlasun yolu ve Isparta-Burdur Dostluk Yolu için ayrılan ödeneklerin

yetersiz olduğunu savundu. Burdur'un rezene ve anason üretimindeki önemine dikkat çeken Sunat, susuzluk ve yatırım eksikliğinin üreticiyi zor durumda bıraktığını ifade etti.

Burdur'un aktif fay hattı üzerinde bulunduğunu belirten Sunat, kentin hâlâ bir Deprem Master Planı olmadığını söyledi. Ağlasun Meslek Yüksekokulu'nda bazı öğrencilerin yurt sorunu nedeniyle kayıt dondurmak zorunda kaldığını dile getiren Sunat, Burdur'un eğitim kenti olarak desteklenmesi gerektiğini kaydetti.

Ulaşım ve lojistik maliyetlerinin Burdur'un en önemli sorunlarından biri olduğunu vurgulayan Sunat, Antalya-Burdur-Isparta Hızlı Tren projesinin kâğıt üzerinde kalmaması gerektiğini söyledi. İYİ Parti iktidarında Burdur'un organize sanayi bölgelerini demiryollarına iltisak hatlarıyla bağlayacaklarını belirtti.

Burdur'un sanayi teşviklerinde daha güçlü şekilde desteklenmesi gerektiğini ifade eden Sunat, kentin 4. veya 5. bölge yatırım teşviklerinden yararlandırılması gerektiğini söyledi.

Turizm konusunda da Burdur'un hak ettiği payı alamadığını savunan Sunat, Salda Gölü, Sagalassos Antik Kenti, Yeşilova Çevre Yolu ve Burdur-Fethiye yolu gibi başlıklara dikkat çekti. Sunat, Burdur'un yaylaları ve doğal zenginliklerinin Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi ilan edilmesi gerektiğini ifade etti.

Bucak'a ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Sunat, ilçenin salep, mermer ve orman ürünleriyle önemli bir üretim merkezi olduğunu söyledi. Çubuk Beli Tüneli ve Taşyayla Göleti projelerinin tamamlanmamasını eleştiren Sunat, "Çubuk Beli Tüneli'ni de, Taşyayla Göleti'ni de biz bitireceğiz. Bucak'ı üretimin, ticaretin merkezi yapacağız" dedi.

■ YENİ GÜN MEDYA

BURDUR BELEDİYELER BİRLİĞİ'NE YERLİ ve MİLLİ TOGG



Burdur Belediyeler Birliği'ne, yerli ve milli otomobil TOGG hizmet aracı olarak kullanılmak üzere envantere kazandırıldı.

Konuya ilişkin açıklama yapan Burdur Belediye Başkanı ve Burdur Belediyeler Birliği Başkanı Ali Orkun Ercengiz, çevreci yatırımlar ve temiz enerji projeleriyle önemli çalışmalar gerçekleştirdiklerini belirtti.

Başkan Ercengiz şunları söyledi; "Bugün hem belediyemize hem de Belediyeler Birliğimize önemli bir hizmet aracını daha kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Burdur Belediyeler Birliği olarak ilk günden itibaren katı atık bertaraf tesisimizi oluşturmak, çöpleri değerlendirmek ve buradan enerji üretmek amacıyla çıktığımız yolda önemli mesafeler katettik. Artık çöplerin sadece bertaraf edildiği değil, enerjiye dönüştürüldüğü bir sistemi hayata geçirmiş bulunuyoruz.

Böylece hem çevreye katkı sağlıyor hem de belediyelerimize ekonomik anlamda katma değer üretiyoruz. Üretilen enerjiden elde edilen gelirle ortak bir

kazanç oluştururken, temiz enerjiye olan inancımızı ve bu ülkenin enerji ihtiyacına katkı sunma hedefimizi büyültmeye devam ediyoruz. Daha az karbon ayak izi bırakmak, doğayı korumak ve gelecek nesillere daha yaşanabilir bir çevre bırakmak adına çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu anlayışla, Türkiye'nin yerli ve milli otomobili olan TOGG'u da Belediyeler Birliğimizin envanterine kazandırdık.

Bundan sonra bu araç, birlik bünyesinde hizmet aracı olarak kullanılacak ve vatandaşlarımıza hizmet noktasında önemli katkılar sağlayacaktır. Bugün geldiğimiz noktada güneş enerjisinden enerji üreten, çöpten enerji elde eden ve ürettiği enerjiyi halkın hizmetine sunan bir anlayışla çalışıyoruz.

Üretmeye, geri dönüşüme katkı sağlamaya ve çevreci yatırımları artırmaya devam edeceğiz. Burdur Belediyeler Birliğimize, belediyemize ve tüm hemşerilerimize hayırlı, uğurlu olsun. Emeği geçen herkese teşekkür ediyor, aracımızın kazasız belasız kullanılmasını diliyorum. Sağ olun, var olun."

■ BELEDİYE BASIN



Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Hikmet Tolunay Meslek Yüksekokulu'nda "Türkiye ve Dünyadaki Nüfus Yapısı ve Demografik Dönüşüm" konulu konferans gerçekleştirildi. Konferansta Türkiye'nin güncel nüfus verileri ile gelecekteki demografik yapısına ilişkin değerlendirmeler yapıldı.

TÜİK Demografi İstatistikleri Başkanı Metin Aytaç'ın konuşmacı olarak katıldığı etkinlikte, nüfusun yalnızca sayısal bir veri olmadığına dikkat çekilerek ekonomik ve sosyal dengelerin temel unsurlarından

biri olduğu vurgulandı.

Konferansta paylaşılan 31 Aralık 2025 tarihli Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) verilerine göre Türkiye nüfusunun 86 milyon 92 bin 168 kişiye ulaştığı belirtildi. Türkiye'nin bu rakamla dünya genelinde 194 ülke arasında 18'inci sırada yer aldığı ifade edildi. Ayrıca Türkiye'nin nüfus yapısının Avrupa Birliği ülkelerine kıyasla daha genç ve dinamik olduğuna dikkat çekildi.

Sunumda "Demografik Dönüşüm Kuramı" çerçevesinde Türkiye'de düşen doğurganlık oranları ve azalan ölüm hızına

bağlı olarak nüfus artış hızındaki yavaşlamaya dikkat çekildi. Türkiye'nin giderek yaşlanan bir nüfus yapısına doğru ilerlediği belirtilirken, bu durumun gelecekte eğitimden iş hayatına, ekonomiden sosyal güvenlik sistemlerine kadar birçok alanı etkileyeceği ifade edildi.

Konferansta ayrıca göç hareketleri, evlenme ve boşanma oranlarının nüfus yapısı üzerindeki etkileri de ele alındı. Akademisyenler ve öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, soru-cevap bölümünün ardından sona erdi.

■ YENİ GÜN MEDYA



Fidanlar Şehit Öğretmen İçin Dikildi

Burdur'da Eğitimciler Birliği Sendikası (Eğitim Bir Sen) Burdur 1 No'lu Şubesi tarafından, Kahramanmaraş'ta yaşanan okul saldırısının hayatını kaybeden öğretmen Ayla Kara ve öğrencileri adına Bucak ilçesine bağlı Seydiköy'de hatıra ormanı oluşturuldu.

Düzenlenen fidan dikim etkinliğinde şehit öğretmen Ayla Kara ile hayatını kaybeden öğrencilerin anısını yaşatmak amacıyla çok sayıda fidan toprakla buluşturuldu.

Etkinlikte konuşan Eğitim Bir Sen Burdur 1 No'lu Şube Başkanı Murat Bulut, Burdur'un aziz topraklarında sadece fidan dikmek için değil, vefayı yaşatmak ve unutuşa karşı bir iz bırakmak amacıyla bir araya geldiklerini söyledi.

Bulut açıklamasında, "Eğitim-Bir-Sen Burdur 1 No'lu Şube olarak, Burdur'un aziz toprağında sadece fidan dikmek için değil, hafızanın karanlık dehlizlerine karşı bir istihkam kurmak, unutuşun korkunç uçurumuna karşı bir set çekmek için, vefanın sadece bir semt adı olmadığını göstermek için şehit öğretmenimiz Ayla Kara ve masum yavrularımız adına bir Hatıra Ormanı oluşturmak için Bucak ilçemiz sınırları içindeki alanda fidanlarımızı toprakla buluşturduk" dedi.

Şehit öğretmen Ayla Kara'nın cehalete karşı bilgiyle mücadele eden bir eğitimci neferi olduğunu ifade eden Bulut, "Ayla Kara öğretmenimiz Kahramanmaraş'ın o meşum gününde cehaletin zifiri karanlığına karşı kalemini

neşter, sevdasını meşale eylemiş bir öğretmenimizdi. Yanındaki fidanları ise henüz açmadan hazanlaşan bu toprakların istikbal müjdeleri-di." ifadelerini kullandı.

Toprakla buluşturulan her fidanın bir hatırayı yaşatacağını belirten Bulut, "Burdur'un tepelerinde rüzgâr estikçe, Ayla öğretmenimizin ve öğrencilerinin hatırası yapraklarda fısıldayacak; cehaletin karanlığına karşı dikilen bu canlı abideler, köklerini maziye, dallarını atıye uzatacaktır" diye konuştu.

Fidan dikim etkinliğine AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Necmeddin Dinç, Memur Sen ve Eğitim Bir Sen 1 No'lu Şube Başkanı Murat Bulut ile sendika üyeleri katıldı. ■ YENİ GÜN MEDYA

İTALYAN AKADEMİSYENLERDEN; BURDUR HAYVANCILIĞINA TAM NOT



İtalyan heyet, Burdur'daki modern süt sığırı işletmelerini yerinde inceleyerek üretim altyapısına tam not verdi.

İtalya Perugia Üniversitesi akademisyenleri ve İtalya Tarım Ajansı (AMAP) yetkililerinden oluşan heyet, Burdur Ticaret Borsası işbirliğiyle şehirdeki süt sığırı işletmelerinde bir dizi incelemede bulundu.

İtalya Perugia Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emiliano Lasagna öncülüğünde gerçekleşen ziyaret programında İtalyan heyete, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf Uçar eşlik etti.

Saha çalışmaları kapsamında Burdur Ticaret Borsası (BTB) üyesi süt sığırı işletmelerini gezen heyet, bölgedeki modern hayvancılık ve süt üretim uygulamalarını yerinde gözlemleyip, Yönetim Kurulu Başkanı Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp ile bir araya geldi.

İşletmelerdeki inceleme gezilerinin ardından İtalyan heyet, Burdur Ticaret Borsası Meclis Salonu'nda BTB Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp ile bir araya geldi.

Gerçekleşen toplantıda Başkan Gündüzalp, konuk heyete Burdur'un ve Türkiye'nin süt hayvancılığı alanındaki mevcut durumu, sektördeki son yenilikler, teknolojik yatırımlar ve Avrupa ile Türkiye arasındaki sektörel kıyaslamalar hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Toplantıda, iki ülkenin tarım ve hayvancılık pratikleri üzerin-

den karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuldu.

Burdur, Türkiye'nin En Önemli Süt Merkezlerinden Biri

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, uluslararası işbirliklerinin sektöre sağladığı katkıya dikkat çekti. Burdur'un hayvancılıktaki güçlü altyapısına vurgu yapan Başkan Gündüzalp, konuk heyeti ağırlamaktan duydukları memnuniyeti paylaşıp, "Burdur, sahip olduğu güçlü altyapı ve kaliteli üretimiyle Türkiye'nin en önemli süt merkezlerinden birisi konumundadır. Bugün, İtalya'nın köklü eğitim kurumlarından Perugia Üniversitesi akademisyenleri ile İtalya Tarım Ajansı AMAP'ın teknik ekibinin değerli temsilcilerini borsamızda ve üyelerimizin modern tesislerinde ağırlamaktan büyük bir mutluluk duyduk. Ziyaretin temel amacı ülkeler arası sektörel bir analiz yapmak. Heyet, Türkiye, İspanya ve İtalya'daki süt işletmeciliğini kıyaslamak ve bu konuda yapılabilecek çalışmaları değerlendirmek için şehrimize geldi ve Burdur Ticaret Borsası üyesi Kuzey Yıldızı ve Erkan Evgin ile Demirezenler Grup Hayvancılık işletmelerini gezdiler." dedi.

Beklentilerin Çok Üzerinde Bir Tabloyla Karşılaştılar

İtalyan heyetin Burdur'daki tesislerden ve yürütülen çalışmalardan oldukça etkilendiğinin altını çizen Gündüzalp, "Kendileriyle yaptığımız değerlendirme toplantısında, hem işletmelerimizin çalışma düzeninden hem de borsamızın bu alanda yürüttüğü çalışmalardan duydukları özel memnuniyeti belirtip, beklentilerinin çok üzerinde bir tabloyla karşılaştıklarını ifade ettiler. Sektörün daha da gelişmesi için uluslararası iletişimin ve tecrübe paylaşımının şart olduğunu düşünüyor ve bu ziyaretin bizlere de faydalı olacağına inanıyorum. Sektörümüzün vizyonunu daha da ileriye taşımak, ancak küresel gelişmeleri ve yenilikleri yakından takip etmekle mümkündür. İtalyan akademisyenler ve meslektaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz bu buluşmada, hem Avrupa'daki uygulamaları dinleme hem de kendi işletmelerimizin ulaştığı yüksek standartları onlara aktarma fırsatı bulduk. Burdur tarım ve hayvancılığının uluslararası arenada bilinirliğini artıracak, üreticilerimize yeni ufuklar açacak bu tür akademik ve sektörel işbirliklerini çok önemsiyoruz. Nazik ziyaretleri ve kıymetli paylaşımları için Prof. Dr. Emiliano Lasagna'ya, program boyunca heyete eşlik eden değerli hocamız Prof. Dr. Yusuf Uçar'a ve tüm konuklarımıza teşekkür ediyorum." dedi.

■ BORSA BASIN

BURDUR'UN 'KAYIP TARİHİ' SAHAFTAN ÇIKTI!



*Başkan Ercengiz:
"Hak Ettiği Yeri Alacak"*

Edebiyatın ulu çınarı Fakir Baykurt'un kızı Işık Baykurt, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'i ziyaret etti. Sahaftan bulunan tarihi emanetler duygusal anlar yaşattı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, şehrin kültürel hafızası için oldukça anlamlı bir ismi makamında ağırladı. Türk edebiyatının unutulmaz kalemi, Burdur'un gururu Fakir Baykurt'un kızı Işık Baykurt, Başkan Ercengiz'e nazik bir ziyarette bulundu. Uzun süredir görüşemeyen ikili, hem Burdur hem de Fakir Baykurt üzerine koyu bir sohbet gerçekleştirerek hasret giderdi. Ziyaretin samimi atmosferi, sosyal medyada da büyük beğeni topladı.

Sahaftan Çıkan Şehir Hazinesi
Ziyaretin asıl sürprizi ise Işık

Baykurt'un yanında getirdiği hediyeler oldu. Işık Baykurt'un kız kardeşi Sönmez Hanım ve eşi Erdoğan Bey'in büyük bir titizlikle sahaftan bulup çıkardıkları, 1938 ve 1955 yıllarına ait Burdur Yıllıkları, Başkan Ercengiz'e takdim edildi. Burdur'un geçmişine ışık tutan bu nadide eserler, kentin tozlu sayfalarındaki hatıraları yeniden canlandırdı.

Kent Belleği Evi'nde Sergilenecek

Hediye edilen bu kıymetli yıllıkları büyük bir memnuniyetle kabul eden Başkan Ali Orkun Ercengiz, kitapların şahsi kütüphanelerde değil, tüm şehrin görebileceği bir noktada korunacağını müjdeledi. Ercengiz, "Bu değerli eserler, Kent Belleği Evi'nde hak ettiği yeri alacak. Şehrimizin hafızasına sahip çıkan Baykurt ailesine gönülden teşekkür ediyorum" dedi. ■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur ASKF Başkanı Mehmet Şimşek, BAL Play-Out maçı sonrası tarihi bir çağrıda bulundu. Şehirde sporun geleceği için "Ortak Akıl" vurgusu yapan Şimşek'ten dikkat çeken mesajlar...

Burdur, Pazar günü sporun kalbinin attığı nefes kesen bir mücadeleye sahne oldu. Bölgesel Amatör Lig (BAL) Play-Out müsabakasında karşı karşıya gelen Bucak Belediyesi Oğuzhanspor ile Kılavuzlar Spor Kulübü, ortaya koydukları seyir zevki yüksek futbolla izleyicilerden tam not aldı.

Maçın ardından bir açıklama yapan Burdur Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı Mehmet Şimşek; her iki kulübün sporcularını, teknik heyetlerini ve başkanlarını sergiledikleri centilmenlik nedeniyle yürekten tebrik etti. Şimşek, özellikle Bucak temsilcisine 3. Lig yolunda başarılar dileyerek, Burdur'un artık profesyonel liglerde temsil edilmeyi hak ettiğinin altını çizdi.

Dijital Tehdide Karşı Yeşil Sahalar: "Ortak Akıl" Şart!

Başkan Şimşek'in açıklamasındaki en dikkat çekici nokta ise toplumsal bir yaraya parmak basması oldu. Gençler arasında hızla yayılan dijital

bağımlılığın tehlikelerine dikkat çeken Şimşek, sporun bu noktada "koruyucu bir kalkan" olduğunu vurguladı.

"Siyasetçisinden bürokratına, sivil toplum kuruluşlarından tüm paydaşlara kadar Sayın Valimizin öncülüğünde el ele vermeliyiz" diyen Şimşek, Burdur'un potansiyelini harekete geçirmek için ortak akıl çağrısında bulundu. Sadece futbol değil; hentbol, basketbol ve voleybol gibi tüm branşlarda güçlü bir yapı oluşturulması gerektiğini belirten Başkan, "Huzurlu bir Burdur için spora evet, dijital bağımlılığa hayır" diyerek hedefini net bir şekilde ortaya koydu.

"Bucak Belediyesi Oğuzhanspor'a 3. Lig yolunda gönülden başarılar diliyorum.

Burdurumuz, tüm ilçelere kazandırılan tesisleriyle, altyapısıyla profesyonel liglerde mücadele edecek bir takımı/takımları fazlasıyla hak etmektedir.

Yüzölçümü olarak küçük, gönlü ve potansiyeli büyük Burdur'unumuz tanıtımında sporun ve spor turizminin çok önemli bir yeri vardır. Bu nedenle ilimiz için hayati her konuda olduğu gibi sporda da artık ORTAK AKIL ile hareket etme zamanı gelmiştir." ■ YENİ GÜN MEDYA





BURDUR'DA ENGELLİLER HAFTASI'NDA ENGELSİZ YETENEKLER SAHNE ALDI!

Burdur'da Engelliler Haftası kapsamında düzenlenen programda, özel öğrenciler yetenekleriyle adeta gönülleri fethetti. Sahneledikleri gösterilerle izleyenlere duygu dolu anlar yaşatan öğrenciler, el emeği eserleriyle de büyük takdir topladı. Alkışların hiç dinmediği etkinlikte, engelli bireylerin azmi, üretkenliği ve hayata kattıkları değer bir kez daha gözler önüne serildi.



Burdur'da 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında düzenlenen programda, engelli öğrencilerin hazırladığı gösteriler büyük beğeni toplarken el emeği eserlerin yer aldığı sergi ziyaretçilerin yoğun ilgisini gördü.

Program, saygı duruşu ve Şehit Hakan Aktürk Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencileri tarafından işaret dili eşliğinde okunan İstiklal Marşı ile başladı.

Etkinlik kapsamında Özel Eğitim İlk ve Ortaokul Müdürlüğü öğrencileri ritim gösterisi ve müzikli ront gösterisi sundu. Şehit Hakan Aktürk Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencileri ise "Sev Kardeşim" isimli oyun gösterisi ile halk oyunu gösterisini sahneledi. Öğrencilerin sahne performansları izleyicilerden büyük alkış aldı.

Gösterilerin ardından Şehit Hakan Aktürk Özel Eğitim Meslek Okulu, Engelsiz Yaşam Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü ile Toplum Ruh Sağlığı Merkezi öğrencileri tarafından hazırlanan el emeği ürünlerin yer aldığı ortak sergi protokol üyeleri tarafından gezildi.

Sergide ayrıca İl Emniyet Müdürlüğü, Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, AFAD ve İŞKUR tarafından bilgilendirme standları açıldı.

Engelli bireylerin kendi emekleriyle hazırladığı ürünlerin ziyaretçilerin beğenisine sunulduğu etkinlikte, toplumda farkındalık oluşturulması ve engelli bireylerin üretkenliğine dikkat çekilmesi amaçlandı. Serginin gün boyunca ziyarete açık olacağı belirtildi.

Programa Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, protokol üyeleri, vatandaşlar, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Etkinlikte konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler Burdur İl Müdürü Mustafa Çakır, "10-16 Mayıs haftasını Engelliler Haftası olarak kutluyoruz. Bugün burada Özel Eğitim Okullarında eğitim gören öğrencilerimiz yıl boyunca üretmiş olduğu ürünleri sergileyerek halkımızın beğenisine sunuyorlar." dedi.

Şehit Hakan Aktürk Özel Eğitim Meslek Okulu el sanatları öğretmeni Serpil Mengüş Içar ise öğrencilerin hazırladığı eserlerin tamamen el emeği olduğunu belirterek, "Bu haftaya özel olarak çocuklarımızla birlikte düzenlemiş olduğumuz sergimizde bunları sergiliyoruz. Hepsini çocuklarımızın el emeğiyle yaptık. Hepsinde muhakkak el emekleri var ve ürünlerimizi sadece sergilemek amacıyla getirdik buraya. Çocuklarımızın en özel olduğu onlardan birini yaşıyoruz. Onların da bu dünyada yaşadığını, değer sahibi olduklarını anlatmaya çalışıyoruz. Fırsat verildiği zaman onların da neler yapabileceklerini göstermeye çalışıyoruz." diye konuştu.

■ YENİ GÜN MEDYA

MİLLETVEKİLİ KORKMAZ'DAN; BURDUR FUTBOLU İÇİN TARİHİ "YOL HARİTASI"

AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, BAL Ligi Play-Out müsabakası sonrası hem kulüpleri tebrik etti hem de Burdur futbolunu ayağa kaldıracak çok aşamalı stratejik planını kamuoyuyla paylaştı.

Bölgesel Amatör Lig (BAL) yolundaki kritik müsabakanın ardından bir açıklama yapan Milletvekili Adem Korkmaz, saha içindeki mücadeleyi takdirle karşıladı. Kılavuzlar Gençlik ve Spor Kulübü'nü centilmence duruşları nedeniyle tebrik eden Korkmaz, yeniden BAL Ligi'nde mücadele etmeye hak kazanan Bucak Belediyesi Oğuzhanspor camiasını, teknik heyetini ve taraftarlarını gönülden kutladı. Korkmaz, bu mücadelenin Burdur futbolu adına umut verici bir tablo olduğunu ifade etti.

Burdur Futbolu İçin İki Aşamalı Kalkınma Planı

Milletvekili Korkmaz, başarının sürdürülebilir olması için artık "ortak bir strateji" ile hareket edilmesi gerektiğini belirterek iki aşamalı hedeflerini sıraladı:

Güçlü Altyapı ve Birlik: İlk aşamada kulüplerin mali yapısı güçlendirilecek, genç yetenekler desteklenecek ve şehirde futbol etrafında bir birlik ruhu oluşturulacak.

Üst Ligler ve Yeni Kulüpler: İkinci aşamada ise Oğuzhanspor'un üst liglere tırmanışı desteklenirken, BAL ve amatör liglerde mücadele eden Burdur kulüplerinin sayısı artırılacak. Korkmaz, köylerde hayata geçirilen halı saha

yatırımlarının bu vizyonun temel taşı olduğunu vurguladı.

Tıp Fakültesi ile "Sporcu Sağlığı Merkezi" Müjdesi

Açıklamasında spor ve sağlığı birleştiren bütüncül bir yaklaşıma dikkat çeken Adem Korkmaz, Burdur'a kazandırılan Tıp Fakültesi'nin spor dünyası için de bir dönüm noktası

bir marka haline getirmek için kararlılıkla çalışmaya devam edeceklerini ifade ederek sözlerini tamamladı.

İŞTE AÇIKLAMASININ TAMAMI

"Sergiledikleri mücadele, centilmence duruşları ve ortaya koydukları kaliteli oyun için Kılavuzlar Gençlik ve Spor Kulübü yönetimini, teknik heyetini, futbolcularını ve son ana



olacağını belirtti. Burdur'un sporcu sağlığı ve rehabilitasyonu alanında "bölgesel bir ihtisas merkezi" olma potansiyeline sahip olduğunu söyleyen Korkmaz, şu sözlerle dikkat çekti:

"Sporcu sağlığı, fizik tedavi ve rehabilitasyon alanında uzmanlaşmış bir yapı kuracağız. Bu sayede gençlerimiz daha güvenli spor yapacak, sporcularımız bilimsel yöntemlerle desteklenecektir. Bu yaklaşım sadece futbol değil, sporun tüm branşlarını kapsayan güçlü bir kalkınma modelidir."

Milletvekili Korkmaz, birlik beraberlik içerisinde Burdur futbolunu

kadar takımlarını büyük bir inançla destekleyen kıymetli taraftarlarını gönülden tebrik ediyorum. Play-off sürecine yakışan mücadeleleriyle futbol adına güzel bir tablo ortaya koymuşlardır.

Şehrimizi yeniden BAL Ligi'nde temsil edecek olan Oğuzhanspor'umuza; başta futbolcularımız olmak üzere teknik heyetimizi, yönetimimizi ve büyük Oğuzhanspor taraftarını gönülden kutluyorum.

Artık meseleye yalnızca bir kulübün başarısı olarak değil, Burdur futbolunun geleceği açısından bakmamız gerekiyor. Sporun her branşında

olduğu gibi, özellikle toplumsal karşılığı çok güçlü olan futbolda da Burdur'umuz profesyonel düzeyde mücadele eden güçlü takımları hak etmektedir.

Bu nedenle önümüzdeki süreçte sadece Oğuzhanspor'umuzu maddi ve manevi olarak desteklemekle yetinmeyecek; Burdur genelinde futbolun gelişimini sağlayacak güçlü bir strateji ortaya koyacağız.

Birinci aşamada hedefimiz; kulüplerimizin mali yapısını güçlendirmek, sportif altyapıyı geliştirmek, genç yetenekleri desteklemek ve şehir genelinde futbol etrafında güçlü bir birlik ruhu oluşturmaktır.

İkinci aşamada ise Oğuzhanspor'umuzun üst liglerin kapısını aralayacağı güçlü bir yapılanmayı oluştururken; Burdur'umuzda BAL Ligi'nde ve amatör liglerde mücadele eden daha fazla kulübün ortaya çıkmasını sağlayacak altyapıyı kurmayı hedefliyoruz.

Kırsalda yürüttüğümüz sportif altyapı ve kırsal gelişim programlarımız kapsamında köylerimizde hayata geçirdiğimiz halı saha ve spor alanı yatırımları da bu vizyonun önemli bir parçasıdır. Çünkü inanıyoruz ki güçlü spor altyapısı yalnızca merkezde değil, köylerimizden başlayarak tüm Burdur'da büyümelidir.

Birlik ve beraberlik içerisinde hareket ettiğimiz sürece; hem Oğuz-

hanspor'umuzun daha üst liglere yükseldiği hem de Burdur futbolunun güçlü bir marka haline geldiği bir dönemi hep birlikte inşa edeceğiz.

Bu vizyonu daha da güçlendirecek önemli bir başlık da sağlık altyapımızdır. Burdur'a kazandırdığımız Tıp Fakültesi ile birlikte, yalnızca eğitim alanında değil sağlık hizmetlerinde de şehrimiz önemli bir merkez haline gelecektir.

Bu gelişme, spor alanındaki hedeflerimizle birleştiğinde çok daha stratejik bir anlam kazanmaktadır. Sporcu sağlığı, spor yaralanmaları, ortopedi, fizik tedavi ve rehabilitasyon alanında uzmanlaşmış bir yapının oluşması; hem profesyonel sporcularımız hem de amatör branşlarda mücadele eden gençlerimiz için büyük bir kazanım olacaktır. Burdur'umuz, bu yönüyle sporcu sağlığı ve rehabilitasyonu alanında bölgesel bir ihtisas merkezi olma potansiyeline sahiptir.

Spor yatırımlarımızla birlikte sağlık alanında atılacak bu adımlar, BAL Ligi ile başlayıp Süper Lig'e kadar gençlerimizin daha güvenli spor yapmasını, sporcularımızın daha hızlı ve etkin şekilde sahalarla dınmesini ve performanslarının bilimsel yöntemlerle desteklenmesini sağlayacaktır. Dolayısıyla ortaya koyduğumuz bu bütüncül yaklaşım; yalnızca futbolu değil, sporun tüm branşlarını ve aynı zamanda sağlık altyapısını içine alan güçlü bir kalkınma modelidir. Burdur'umuzun geleceğini inşa ederken, sporu ve sağlığı birlikte ele alan bu anlayışla yolumuza kararlılıkla devam edeceğiz."

■ YENİ GÜN MEDYA